
 

FETÖ sorumlusu yakalandı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün Konya 'Meram Eyalet İmamı' Mehmet Çelebi ile eşi, Ankara'daFetullahçı Terör Örgütü'nün Konya 'Meram Eyalet İmamı' Mehmet Çelebi ile eşi, Ankara'da
'gaybubet' olarak bilinen hücre evinde yakalandı.'gaybubet' olarak bilinen hücre evinde yakalandı.
Abone OlAbone Ol

 

   

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  14 Kasım 2018, 17:08  Son Güncelleme: 14 Kasım 2018, 17:16  AA

Fotoğraf: ArşivFotoğraf: Arşiv

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 'Meram Eyalet İmamı' ile eşi, Ankara'da hücre evine
düzenlenen operasyonla gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suç ve Suç Gelirleriyle Mücadele Şubesi ekiplerinin, yürüttükleri
istihbarat çalışması sonucu, FETÖ'nün sözde Konya "Meram Eyalet İmamı" Mehmet Çelebi'nin
kaldığı ev tespit edildi.
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Yapılan aramada başkalarının adına düzenlenmiş sahte kimlikler ele geçirildi.Yapılan aramada başkalarının adına düzenlenmiş sahte kimlikler ele geçirildi.

Bunun üzerine Yenimahalle ilçesinde "gaybubet" olarak bilinen hücre evine sabah saatlerinde operasyon

düzenlendi. Haklarında yakalama kararı bulunan Mehmet ve eşi Ayşe Çelebi gözaltına alındı.



 

Yunanistan'a kaçmak için hazırlık yapıyorlarmış

Yapılan aramada, can yelekleri, cep telefonları, başkalarının adına düzenlenmiş sahte kimlikler,
11 bin 800 dolar, 5 bin 925 avro, 2 bin kron ve 4 bin 935 lira ele geçirildi.

Yaklaşık bir yıldır Ankara'da bulunduğu öğrenilen Çelebi ve eşinin ilk ifadelerinde, evdeki can
yeleklerini deniz yoluyla Yunanistan'a kaçmak için kullanacaklarını itiraf ettikleri kaydedildi.

Yapılan aramada, cep telefonları, sahte kimlikler, 11 bin 800 dolar, 5 bin 925 avro, 2 bin kron ve 4 bin 935 lira ele geçirildi.Yapılan aramada, cep telefonları, sahte kimlikler, 11 bin 800 dolar, 5 bin 925 avro, 2 bin kron ve 4 bin 935 lira ele geçirildi.
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Ankara'daki ilk darbe girişimi davası kararına onama
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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